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Risultati

VIAN,
<y 45
,ASD GENOVA )

POS COGNOME E NOME

07/07/2023

1 STALFIERI Ambra Iride

2 MOIRANO Martina

3 PIROMALLI Monica

4 REMONDINO Ginevra

5 FURLONI Francesca

6 MARTINI Sofia

7 AUCELLO Anita Maria

8 CARCHERI Beatrice

9 MASCIA Sveva

9 RAVIOLO Chiara

1" VENTRICI Anna

12 BERTOLONE Sara

13 TOGNARI Viola

14 VIALE Adele

15 PASSERI Emma

16 MASCONI Federica
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Genova

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - Es. A Femmine 2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nuotatori Rivarolesi

Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Sportiva Sturla asd

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

100m

1'12.21

1'13.28

1'14.28

1'15.23

1'17.49

1'17.84

1'17.90

1'19.86

1'21.12

1'21.45

1'19.97

1'20.35

1'21.42

1'20.40

1'20.12

1'25.52

1'16.20

1'14.26

1'15.96

1'20.07

121.47

1'22.09

122.22

1'21.90

1'20.86

1'20.53

124.21

125.25

1'24.35

1'26.91

1'28.59

1'29.61

ARRIVO Record

227.41

2'27.54

2'30.24

2'35.30

2'38.96

2'39.93

2'40.12

2'41.76

2'41.98

2'41.98

2'44.18

2'45.60

2'45.77

2'47.31

2'48.711

2'55.13
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